
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

N G

238

234

201

245

243

205

248

274

225

221

283

202

247

273

Concorrente

MORETTI MARCO

BIREL MOTORSPORT SRL

TRK SAS

FORMULA K

MORETTI ANDREA

FORMULA K

MUSARRA TUBI MARIO

SERAFINI JURI

ZILETTI ROBERTO

VERDE FABIO

C.S. DUMAGAS RACINTEAM

NOTTE FABIO

DE  MARTINI MASSIMO

RTM

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ROU

ITA

ITA

ITA

Conduttore

MORETTI MARCO

VIGORITO GIANNI

SANTILLI ALESSIO

DI FOLCO ALBERTO

MORETTI ANDREA

MANDUCHI ROBERTO

MUSARRA TUBI MIRKO

SERAFINI JURI

ZILETTI MARIO

VERDE DANIELE

IORGULESCU TIBERIUS

NOTTE FABIO

DE MARTINI DENIS

MISSO TOTI JAMES

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ROU

ITA

ITA

ITA

Giri

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

2

Diff

0.354

2.344

4.351

5.228

6.340

6.916

10.393

12.372

20.805

20.968

26.502

8 Giri

10 Giri

Tempo

11:46.588

11:46.942

11:48.932

11:50.939

11:51.816

11:52.928

11:53.504

11:56.981

11:58.960

12:07.393

12:07.556

12:13.090

3:39.810

1:22.187

Migl. T.

1:01.973

1:01.958

1:02.067

1:02.454

1:02.085

1:02.353

1:02.363

1:02.375

1:02.456

1:03.600

1:03.506

1:03.571

1:07.641

km/h

92,944

92,966

92,803

92,228

92,776

92,377

92,362

92,345

92,225

90,566

90,700

90,607

85,155

-

nel

9

8

9

7

9

9

10

10

9

9

8

6

2

0

Karting Club Telaio / Motore

TONY KART / TM

BIREL / BMB

INTREPID / TM

PAROLIN / TM

TONY KART / TM

PAROLIN / TM

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

LH / TM

MARANELLO  / TM

CRG / PARILLA

TONY KART / VORTEX

TONY KART / TM

TONY KART / VORTEX

Pt

0

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Comm.

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

0.354

Avg. Speed

81,518

Best Lap Tm

1:01.958

Best Spd

92,966

Best Lap by

234 - VIGORITO GIANNI

Stampato: 01/10/2011 15.38.58

Capo del Servizio Cronometraggio: Renato Cartone

Direttori di gara: Fidanza Gabriele e Schmidt Renato

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: FED. ITALIANA CRONOMETRISTI - KRONOS TERAMO

VI Prova - Gara del 30/9 1-2/10 2011

KF2

Manche 1

Gara (10 Giri) Iniziato a 14:29:50

Circuito Int. d'Abruzzo Ortona 1,600 Km.

01/10/2011 14:30

RISULTATI DEFINITIVI



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

N G

371

333

346

335

337

398

353

385

378

328

390

302

305

327

374

393

321

324

397

339

323

383

375

Concorrente

BIREL MOTORSPORT SRL

TK

BIREL MOTORSPORT SRL

GANDOLFI ENNIO

COMER

BABY RACE

PACITTO FABIO

EMILIA KART SRL

CHIESA CORSE

FORMULA  K SRL

GANDOLFI ENNIO

CORBERI MARCO

CUTRUPI ANTONINO

DESIDERI ALESSANDRO

BIREL MOTORSPORT

IANNACE ATTILIO

MARTA TABAREZ

INTRPID DRIVER PROGRAM

AB MOTORSPORT

BIREL MOTORSPORT

SPORTELLA ANTONIO

CRG SPA

FORMULA  K SRL

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

CHE

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Conduttore

VITA MATTIA

PEZZOLLA FEDERICO

PAPARO VINCENZO

ALBANESE DANILO

PETRUT FLORESCU

LORANDI ALESSIO

PAGGI LORENZO

GIARDINO MATTEO

CALLUM ILOTT

HELGHEIM OYSTEIN

BOTTARELLI LUCA

CORBERI LUCA

CUTRUPI ANGELO

DESIDERI MATTEO

MARTUCCI MARIO

IANNACE MANUEL

DE MARCO DAVIDE

NILSSON FELIX

ANTONOV GEORGY

BALSAMO NICOLO'

SPORTELLA GIOVANNI

YAMAKAWA JINYA

TREVYN-JAY NELSON

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ROU

ITA

ITA

ESP

GBR

NOR

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

CHE

RUS

ITA

ITA

JPN

GBR

Giri

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

5

Diff

1.825

5.918

6.208

7.212

7.668

8.040

8.203

9.292

9.514

9.877

12.789

12.888

13.365

14.452

17.295

19.177

22.298

29.361

29.449

2 Giri

7 Giri

7 Giri

Tempo

8:51.390

8:53.215

8:57.308

8:57.598

8:58.602

8:59.058

8:59.430

8:59.593

9:00.682

9:00.904

9:01.267

9:04.179

9:04.278

9:04.755

9:05.842

9:08.685

9:10.567

9:13.688

9:20.751

9:20.839

9:01.561

1:25.139

1:25.338

Migl. T.

1:02.876

1:03.390

1:03.634

1:03.749

1:04.099

1:03.451

1:03.639

1:03.889

1:03.718

1:03.478

1:03.742

1:03.351

1:04.157

1:03.592

1:04.624

1:04.382

1:03.580

1:03.715

1:03.587

1:04.047

1:03.987

km/h

91,609

90,866

90,518

90,354

89,861

90,779

90,511

90,156

90,398

90,740

90,364

90,922

89,780

90,577

89,131

89,466

90,595

90,403

90,585

89,934

90,018

-

-

nel

6

5

5

5

3

5

5

5

5

5

5

5

5

5

6

6

5

5

5

5

5

0

0

Karting Club Telaio / Motore

BIREL / BMB

INTREPID / TM

BIREL / BMB

ENERGY / TM

TOP KART  / BMB

TONY KART / VORTEX

TONY KART / TM

TOP KART / TM

ZANARDI / PARILLA

PAROLIN / TM

ENERGY / TM

TONY KART / VORTEX

FA KART / VORTEX

TONY KART  / TM

RK / BMB

CRG / BMB

TONY KART / TM

INTREPID / PARILLA

CRG / PARILLA

BIREL  / BMB

TONY KART / TM

CRG  / TM

PAROLIN / TM

Pt

0

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Comm.

+2"

Ordinato in base ai giri

Avvisi

CONC. N. 398 PENALITA' 2" INFLITTA DAI COMMISSARI SPORTIVI

Margin of Victory

1.825

Avg. Speed

75,876

Best Lap Tm

1:02.876

Best Spd

91,609

Best Lap by

371 - VITA MATTIA

Stampato: 01/10/2011 15.37.27

Capo del Servizio Cronometraggio: Renato Cartone

Direttori di gara: Fidanza Gabriele e Schmidt Renato

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: FED. ITALIANA CRONOMETRISTI - KRONOS TERAMO

VI Prova - Gara del 30/9 1-2/10 2011

KF3

Manche 1

Gara (7 Giri) Iniziato a 14:04:02

Circuito Int. d'Abruzzo Ortona 1,600 Km.

01/10/2011 14:00

RISULTATI DEFINITIVI



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

N G

118

131

134

125

114

147

192

144

124

185

174

102

159

197

195

173

191

148

172

161

Concorrente

FEDERER FABIAN

CKR SRL

CKR SRL

GIULIETTI ALESSANDRO

PIZZUTI MARCO

CRG

SIMONETTI EMANUELE

MASSATANI MATTEO

STINCHELLI FRANCO

CFB RACING TEAM

DELL'ELCE MARCO

MAZZALI MASSIMO

BIREL MOTORSPORT

CAREGNATO LIONELLO

TRK

RTM

CAREGNATO ANDREA

DALE' ANDREA

TK

DEL VECCHIO NUNZIO

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Conduttore

FEDERER FABIAN

BRESSAN ALESSANDRO

ZANCHETTA MARCO

GIULIETTI ALESSANDRO

PIZZUTI MARCO

TORSELLINI MIRKO

SIMONETTI EMANUELE

MASSATANI MATTEO

STINCHELLI FRANCO

FABIANI ALESSANDRO

DELL'ELCE MARCO

MAZZALI MASSIMO

PAKHOMOW GRIGORY

CAREGNATO ALEX

COSTANTINI SIRIO

ROSSI VALERIO

CAREGNATO ANDREA

DALE' ANDREA

MUSIO LUIGI

DEL VECCHIO LUIGI

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

RUS

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Giri

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

8

7

4

4

2

Diff

0.924

4.035

4.362

4.979

5.294

7.520

11.834

13.114

14.516

14.754

18.340

20.935

27.756

1 Giro

2 Giri

3 Giri

6 Giri

6 Giri

8 Giri

Tempo

10:13.676

10:14.600

10:17.711

10:18.038

10:18.655

10:18.970

10:21.196

10:25.510

10:26.790

10:28.192

10:28.430

10:32.016

10:34.611

10:41.432

9:29.095

8:26.220

7:25.239

4:13.499

4:14.595

2:24.943

Migl. T.

1:00.514

1:00.576

1:00.911

1:00.963

1:00.868

1:00.703

1:01.134

1:00.989

1:01.038

1:01.058

1:01.261

1:01.259

1:01.538

1:01.347

1:01.593

1:01.334

1:01.495

1:01.665

1:01.501

1:10.444

km/h

95,185

95,087

94,564

94,484

94,631

94,888

94,219

94,443

94,367

94,337

94,024

94,027

93,601

93,892

93,517

93,912

93,666

93,408

93,657

81,767

nel

8

10

10

7

6

6

7

9

7

7

9

7

6

7

8

7

7

4

4

1

Karting Club

SUDTIROLKART

MARK SPEED

GO FOR FUN

Telaio / Motore

CRG / TM

CKR / TM

CKR / TM

TONY KART / TM

BIREL / TM

CRG / MAXTER

PAROLIN / TM

CRG / TM

CRG / TM

CRG / TM

PAROLIN / TM

MARANELLO / TM

BIREL / TM

FA KART / TM

INTREPID / TM

TONY KART / TM

FA KART / TM

CRG / MAXTER

INTREPID / TM

INTREPID / TM

Pt

0

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Comm.

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

0.924

Avg. Speed

93,861

Best Lap Tm

1:00.514

Best Spd

95,185

Best Lap by

118 - FEDERER FABIAN

Stampato: 01/10/2011 16.13.28

Capo del Servizio Cronometraggio: Renato Cartone

Direttori di gara: Fidanza Gabriele e Schmidt Renato

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: FED. ITALIANA CRONOMETRISTI - KRONOS TERAMO

VI Prova - Gara del 30/9 1-2/10 2011

KZ2

Manche 1

Gara (10 Giri) Iniziato a 15:02:02

Circuito Int. d'Abruzzo Ortona 1,600 Km.

01/10/2011 15:00

RISULTATI DEFINITIVI


